Rangliste St. Galler-Meisterschaft 1. Runde 17.1.2004

Rang Name

1er Schulerinnen C

. Rutz Jacqueline

. Nagele Rahel

. Grossenbacher Tabea
. Zill Noemi

. Schmid Stefanie

AP OWON -~

1er Schulerinnen B

1 . Bisser Désirée
2 . Burkhalter Caroline

1er Schulerinnen A

. Nagele Angela

. Vogtlin Marion

. Sommer Marina

. Hammerschmidt Fab.
. Schmid Rebekka

. Koller Marina

DDA WN -

1er Schuler A

1 . Burri Lukas

1er Juniorinnen

1 . Vogtlin Jacqueline

2er Schulerinnen

1. Vogtlin M./Hammers.F.

2 . Sommer M./Néagele A.

2er Junioren
1 . Schmid J./Jost B.

4er Mannschaftsfahren Schuler

. 4er Einrad Uzwil 1
. 4er Einrad Uzwil 2
. 4er Einrad Rheineck
. 4er Einrad Wattwil
. 4er Einrad Uzwil 3

AP OWON -~

Verein

Gossau
Uzwil
Gossau
Gossau
Uzwil

Gossau
Gossau

Uzwil
Uzwil
Uzwil
Uzwil
Uzwil
Gossau

Uzwil

Uzwil

Uzwil
Uzwil

Uzwil

einger.

231.6
2252
223.6
222.2
219.0

241.6
234.4

271.6
272.4
266.4
268.6
271.6
249.8

242.2

296.4

256.2
255.0

284.4

286.2
277.0
242.2
255.0
219.8

ausgef.

226.76
222.44
215.08
215.03
211.55

233.25
226.12

267.05
260.85
258.79
252.47
244.06
235.99

237.40

275.84

247.86
245.47

268.00

270.25
253.95
22413
195.87
192.67



Rangliste St. Galler-Meisterschaft 1.

Rang Name

4er Mannschaftsfahren Jugend

1 . 4er Jugend Uzwil 1
2 . 4er Jugend Uzwil 2

6er Mannschaftsfahren Schuler

1 . 6er Einrad Uzwil

Runde 17.1.2004

einger. ausgef.

310.8 274.45
282.4 252.82

281.4 241.79



